令和５年７月

お客さま各位

知多信用金庫

手数料改定のお知らせ

平素は知多信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、令和 5 年 10 月 2 日（月）より、下記のとおり手数料を一部改定いたしますので

お知らせいたします。

記

１．改定日

令和 5年 10月 2日（月）

２．改定内容

取立手数料                                             （税込）

改定前

種類 当金庫本支店あて 他金融機関あて

旧名古屋交換扱い 220円 220円

旧名古屋交換以外

（即日入金含む）
－ 880円

商業手形取立手数料 440円 660円

個別取立手数料 － 1,100円

改定後

種類 当金庫同一支店あて 当金庫本支店あて 他金融機関あて

電子交換所参加金融機関 無料 220円 880円

商業手形取立手数料 無料 440円 880円

個別取立手数料 － － 1,100円

上記手数料に関しまして、ご不明な点がございましたらお近くの本支店窓口までお尋ねください。

以   上